7/5/2014
CONTPAQi
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2013 al 30/Abr/2014

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre

Fecha Tipo Numero

'5137-600-000-0' Viaticos en el extranjero.

'5137-600-100-0 Presidencia

25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68
25/Feb/2014 Diario 68

Viajes al extranjero.dsx

Municipio de Tequila Jal

Concepto

LION BAR, CONSUMO SUECIA

PROHERMU S.A, CONSUMO SUECIA

STADIUM, CALZADO SUECIA

STARBUCKS, CONSUMO SUECIA

SPRINGFIELD, PRENDAS MADRID

PROHERMU S.A, CONSUMO MADRID

EL CORTE INGLES S.A,, COMSUMO MADRID
ZARAESPANAS.A, PRENDAS DE VESTIR MADRID

EL FORO TOLEDO, CONSUMO MADRID

WDFG ESPANA, CONSUMO EN AIROPUERTO DE BARAJAS
CAPI SHOP LOUNGE, ELECTRONICOS EN VIAJES Y VUELOS MADRID
EAT, ALIMENTOS ASIATICOS Y EUROPEOS SUECIA

SIETE ISLAS DIGITALES S.L., HOSPEDAJE 26 A28 ENERO 2014
SIETE ISLAS DIGITALES S.L., HOSPEDAJE 26 A28 ENERO 2014

Referencia

6,013,432

1

2,001

1,152

99,459

59

44C

81,529

9,715

967

299

10,778

42,549

42,550
Total:

Total Viaticos en el extranjero. :

Total:

Cargos

2,848.68
279.39
9,044.08
317.74
398.57
1,043.77
1,271.64
3,267.12
1,300.66
524.70
117718
87,885.22
3,183.77
3,183.77
115,726.29

115,726.29

115,726.29

Fecha:

Abonos

Saldo inicial :

Saldo inicial :
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